Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente) •

Cachoeíro

'ftsrcod*

Data:

1  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO:

pRF.RinFNiTF^/^gX(3iyonnl AJ, "HriAtetA
1° SECRETÁRIO:

.VICE-PRESIDENTE^ (Vn í) 9ri rj ̂. I kOALPilcA^
. 2° .'=;Fr:RFTÃRin-cí?<>Qr>/^ Lá^J/^JL^

ASSUNTO: , .

Ãhò/è^

INICIATIVA:

tdjJ' COoJÍJLouOl^^ |/lQu.\A:to^
HISTÓRICO: CO-rT^CÔ^

8n^r\Jpr\Si/X>J^jZ^ diB-
cxo- S^v- cjBdã& VsudA^

L-YTVC^^ £oÍSax> .

(oeloeliT-)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

□ Fiscaiização e Controie Orçamentário
□ Obras e Serviços Públicos
I' I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  ̂ I Direitos Humanos e Assist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de.

LEITURA:.

DISCUSSÃO: .

2® DISCUSSÃO: ,

APROVADO POR:

ABSTENÇÃO□UNAN M DADE

PRESIDENTI

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

i IMAMiMiriAnF nAR.FTFMr.AD

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 1M° 08/2017 ' OCUMíNTO

'■ ' -'^OCOLOGER cij ̂
^'j:viEROPRÓPRK- ' J J

-frotocolc : O.^líInJXl
CONCEDE A COMENDA "EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução no 007/2000, A COMENDA de
"EMPRESÁRIO PRESENTE DO ANO", destinado a homenagear pessoas que se destacam e
possuam comprovadamente 10 anos de atividade empresarial no município, estão diretamente
ligadas ao Município de Cachoeiro de Itapemirim, ao Sr. JOÃO PEDRO MILER FILHO.

Art. 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às
disposições em contrário.

Sala de Sessões, 05 de Junho de 2017.

l r
/ALIACÇ MARVIÜ^ FERNANDES

Vereador

APROVADO
UNANIMIDADE

I  X |r~[ABSTENrlfl
Sessão 00/ r>Cf

Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@Gmci.es.gov.br

[&-£U<C!LI

f9w*

SSSúwB^wííP^vi^

Wi

Wffâ.x«% *w.
»v - • ■.--S''

., ♦«T/iw/ie
'mtm •mtt. W* ̂

- 4. ;.'•'» V'^ ;; . %MS^

oTOí ■í«rBi *5*^ , , , ,.v

.'io-

iíÉr ^ I l\lj| S T É tt" i ü ̂ O.AS ^líL,V#WVft

ítlíi.

[  .7~\' , fPvi:.;
J' Y

f-^r"'' •JXl
r ̂ ^ ' '

■

lá

*

SJlli

/1S5»■;

•mttç»

JOJiO FKBRO HILSR

roínmlo

0iaS4339757 |2S/12£2,01f II , 04/11/1972
K'W I.BÍM.Í'"1K'

?\
"li
•«
"í

W&^m

^  ̂ tl

i • !• -;t ;Í:: ?«,-,-
i  ' j

M b:.

-

JfVIUfrí:"® ?i:i^tl

QWWÍIgiO

B^mmÊ&m m mhms

^  "ÜTRflN ESiíSPIRITOSÍlNTiOl
lii
»(I,' *■■ ■mu» . • *